
УКРАЇНА
НОВОПСКОВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

СТАРОБІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
НОВОПСКОВСЬКИЙ СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ № 408-О

Про преміювання начальника ВІДДІЛУ КУЛЬТУРИ, ТУРИЗМУ, *
МОЛОДІ ТА СПОРТУ НОВОПСКОВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
ПТУШКО І.М.

Керуючись ст. 42, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Постановою Кабінету Міністрів України від 09 березня 2006 року № 268 «Про 
упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої 
влади, органів прокуратури, судів та інших органів», Постановою Кабінету Міністрів 
України від 28 грудня 2016 року № 1037 «Про оплату праці працівників установ, 
закладів та організацій окремих галузей бюджетної сфери», Положення про 
преміювання працівників ВІДДІЛУ КУЛЬТУРИ, ТУРИЗМУ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 
НОВОПСКОВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ, затвердженого рішенням селищної ради від 
28 січня 2021 року № 3/74, 
зобов’язую:

1. ПРЕМІЮВАТИ за грудень місяць 2021 року ПТУШКО Інну Миколаївну, 
начальника ВІДДІЛУ КУЛЬТУРИ, ТУРИЗМУ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 
НОВОПСКОВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ, у розмірі 50 % до посадового окладу 
за фактично відпрацьований час.

2. Головному бухгалтеру централізованої бухгалтерії ВІДДІЛУ КУЛЬТУРИ, 
ТУРИЗМУ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ НОВОПСКОВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
здійснювати нарахування заробітної плати ПТУШКО Інні Миколаївні у грудні 
2021 року згідно цього розпорядження.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

від 22 грудня 2021 року смт Новопсков

Селищний Вадим ГАЄВ


